
1 
 

 
 

U S N E S E N Í 
 

ze zasedání zastupitelstva obce Židovice č. 2012/11, konaného 
dne 20. listopadu 2012 

 
 
Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) na základě přenesených zpráv a po projednání : 
 
 
Usnesením č. 1 ZO schvaluje : 
 
Program jednání zastupitelstva obce Židovice č. 2012/11 
 
Hlasován í : pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
 
Usnesením č. 2 ZO schvaluje : 
 
Zapisovatele místostarostu Pavla Kučeru a jako ověřovatele zápisu Jiří Prošek a Petr Duchoslav. 
 
Hlasování :  pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 3 ZO vzali na vědomí : 
 
Zprávu místostarosty o plnění usnesení č. 2012/10. 
 
 
Usnesením č. 4 ZO vzali na vědomí : 
 
Zprávu starosty o hospodaření obce za 10/2012 
 
 
Usnesením č. 5 ZO schvaluje: 
 
Návrh rozpočtu na rok 2013, který je vyrovnaný. Na straně příjmů i výdajů jde o částku 2.996.000,-Kč.  
  
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 6 ZO schvaluje: 
 
Návrh starosty na složení volební komise pro volbu prezidenta ČR. Členové komise Bc. Miroslav 
Bureš, Jiřina Vítová, Petr Duchoslav,  Mgr. Simona Kršová    
 
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 7 ZO schvaluje: 
 
Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2012, k trvalému označování psů a evidenci jejich chovatelů. 
 



2 
 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 8 ZO schvaluje: 
 
Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2012 o místním poplatku ze psů. 
 
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 9 ZO schvaluje: 
 
Dohodu o úhradě neinvestičních nákladů provozu MŠ Rohatce za děti, které nemají trvalé bydliště 
v obci Hrobce. 
 
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 10 ZO schvaluje: 
 
Rozpočtové opatření č. 3 (vyúčtování dotace na volby) a rozpočtové opatření č. 4 (VPP – vlastní 
zdroje, odvody a pojištění). 
 
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 11 ZO schvaluje: 
 
Návrh smlouvy o dílo s Ing. Jiřím Zapletalem na zpracování změn v projektové dokumentaci (DUR) na 
„Havarijní stav kanalizace v Židovicích“ – stoka B a C a vypracování rozpočtů na stoku B a C  21 000,-
Kč s DPH. Pověřuje starostu podpisem této smlouvy a ukládá mu projednat s SVS, a.s. možnosti 
financování kanalizace – stoky A, A1 a  A2. 
 
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 12 ZO schvaluje: 
 
Nabídku firmy Bureš-sdružení na zpracování  revizí elektrických zařízení a instalací ve vlastnictví obce 
za cenu 40 000,-Kč bez DPH a pověřuje starostu obce podepsáním smlouvy o dílo. 
 
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesením č. 13 ZO bere na vědomí: 
 
Informaci starosty o cenových nabídkách firem na zhotovení bezdrátového obecního rozhlasu, kdy 
starý rozhlas už přestává splňovat podmínky pro rychlé informace občanům. 
 
Usnesením č. 14 ZO schvaluje: 
 
Členy inventurní  komise  jmenované starostou ve složení  Eva Poláková, Jiří Prošek, Marek Beránek 
 
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesením č. 15 ZO: 

a) Bere na vědomí : 
 



3 
 

Zprávu starosty o prodeji bytových jednotek v čp. 56 a částí parcely č. 74/1 v kú. Židovice nad 
Labem. 
 

b) Bere na vědomí: 
 
Informaci starosty o kontrole Krajského úřadu na dodržování  obecně závazné vyhlášky o 
místním poplatku za sběr komunálních odpadů za rok 2011, která proběhne 10.12.2012. Pro 
lepší a přehlednější výběr, v důsledku diskuse vedené při schvalovacím procesu vyhlášky 
1/2012, obec pořídila program DDP firmy Gordic. Starosta pověřuje a ukládá místostarostovi 
zadat vstupní data, rok 2012, do programu do 3.12.2012 a dále sledovat a kontrolovat výběr 
těchto poplatků.  

 
 
 
Ověřovatelé :     Marek Beránek                                                 Bohdan Nitsch   
 
 
                         …………………………………..                               …………………………………………. 
 
 
 

Ing. Miloslav Krejný, starosta obce 
 
 

…………………………………………… 
 
 
 
 
 
Do zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva obce je možno nahlédnout na obecním úřadě 
v Židovicích do 18. prosince 2012. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne :    22.11.2012 
Sejmuto  z úřední desky dne :          7.12.2013 


